— 1 —

德化县残联关于“一户多残”残疾人家庭
生活补贴项目办理情况的公示

根据《泉州市“一户多残”残疾人家庭生活补贴实施方案》

规定，现就“一户多残”办理情况公示如下：

1、公示内容：
序

号
乡镇 申请人

同户残疾人

姓名

性

别
关系

残疾类别

及等级

补贴标准

（元/月）

发放起

始月份

1 杨梅乡 方*卫
方*卫 男 本人 肢体一级 100

2026.1
方*煌 男 父子 肢体一级 100

2、公示时间：2025 年 12 月 9 日- 2025 年 12 月 11 日(3

个工作日)。

3、在此期间内，如对公示内容有异议的，请到德化县残联

办公室或致电 23697018 反映情况，并留下联系人和联系方式。

4、公示期后若无异议，将按文件规定给予发放补贴资金。

杨梅乡残疾人联合会

2025 年 12月 9日